Rua Batista das Neves, 22 – Sala 303 – Edifício Comodoro-Cuiabá/MT
CEP: 78005-190 - Fone: 65 3624-9313 65 3624-2095

cressmt@cressmt.org.br www.cressmt.org.br

Portaria CRESS/MT nº 038/2023 de 04 de agosto de 2023

Dispõe sobre a homologação

dos processos administrativos de

APRESENTAÇÃO DE DIPLOMA,

INSCRIÇÃO PRINCIPAL,

REINSCRIÇÃO, TRANSFERÊNCIA e

CANCELAMENTO A PEDIDO.

O Conselho Regional de Serviço Social da 20ª Região, no uso das

atribuições legais e regimentais;

CONSIDERANDO o disposto na Resolução nº 1014/22 do Conselho
Federal de Serviço Social;

CONSIDERANDO a deliberação do Conselho Pleno do CRESS/MT
realizada no dia 04/08/2023;

Resolve:

Art. 1º. Homologar os processos administrativos:

APRESENTAÇÃO DE DIPLOMA

NOME CPF

Josiane Egler de Lima 809.XX.XXX-53

Roselaine Amâncio de Oliveira 002.XXX.XXX-24

INSCRIÇÃO PRINCIPAL

NOME CPF

Ana Maria Cardoso Ribeiro 090.XX.XXX-11

Ediomara Vieira 025.XXX.XXX-40

Mônica Kelly Silva de Oliveira Coelho 581.XXX.XXX-20

Olivia Ambrosio da Silva 717.XXX.XXX-91

Vanessa de Souza Mello 927.XXX.XXX-49

REINSCRIÇÃO

NOME CPF

Antonia Fabia Bezerra 012.XXX.XXX-98

Lucymeire Joana Bastos da Silva 569.XXX.XXX-04

Sandra Mara Vargas Daltroé Nonato 023.XXX.XXX-58

Valber Ferreira Barboza 018.XXX.XXX-09

mailto:cressmt@cressmt.org.br
http://www.cressmt.org.br/

Rua Batista das Neves, 22 – Sala 303 – Edifício Comodoro-Cuiabá/MT
CEP: 78005-190 - Fone: 65 3624-9313 65 3624-2095

cressmt@cressmt.org.br www.cressmt.org.br

TRANSFERÊNCIA

NOME CPF TIPO

Pedro Henrique de Almeida
Brito

050.XXX.XXX-33 ENTRADA

Caio Cesar Matias Luz 880.XXX.XXX-34 ENTRADA

CANCELAMENTO A PEDIDO

NOME CPF

Maria de Souza da Silva Ribeiro 568.XXX.XXX-34

Conceição dos Santos 352.XXX.XXX-68

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura

e divulgação e tem caráter retroativo a data do pedido no

requerimento.

Cuiabá-MT, 13 de setembro de

2023.

Leana Oliveira de Freitas

Conselheira Presidenta do CRESS 20ª Região MT
CRESS Nº 0520

mailto:cressmt@cressmt.org.br
http://www.cressmt.org.br/